Kasalar

Uriin

ZALMAN T3 PLUS MINI TOWER MATX KASA

FRISBY FC-S6305B SLIM KASA TFX 300W

GamePower Savagis ATX 4* ARGB Fan Temperli
Cam Hub Siyah Gaming Kasa

GAMEPOWER WARCRY VERTEX 3xARGB GAMING KASA

Lian Li 011 Air Mini Siyah Mini-Tower ATX
Kasa (G99.011AMX.00)

Lian Li 011 Air Mini Beyaz Mini-Tower ATX
Kasa (G99.011AMW.00)

MSI Meg Maestro 700L PZ Panoramik Cam USB
3.2 RGB

GAMEPOWER WARCRY PULSE 4X ARGB GAMING KASA

GAMEPOWER RAVADIN 3X ARGB GAMING KASA

GAMEPOWER WARCRY PRISM 4X BLACK GAMING KASA

MSI MAG FORGE M120A AIRFLOW SIYAH ATX

GAMING KASA

MAG PANO M10OR PZ M-ATX SIYAH CASE

Marka

Zalman

Frisby

Gamepower

Gamepower

Lian Li

Lian Li

Msi

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Msi

Msi

Stok

10+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

61,95 USD

68,25 USD

99,75 USD

141,75
usb

208,95
usb

208,95
usb

523,95
usb

84,00 USD

84,00 USD

99,75 USD

103,95

usb

135,45
usb



GAMEPOWER WARCRY EVO 6X ARGB GAMING KASA

MAG PANO M10OR PZ WHITE M-ATX CASE

Lian Li Dan Case A3 Beyaz Ahsap M-ATX Mini-
Tower Kasa (G99.A3W-WD.00)

GAMEPOWER WARCRY EDGE 1X BLACK FAN TYPE-C
GAMING KASA

GAMEPOWER RAVADIN 3X ARGB GAMING KASA 700W

GAMEPOWER WARCRY VERTEX 3xARGB GAMING KASA
700W

Lian Li 011 Dynamic Mini Snow Beyaz Mini-
Tower ATX Kasa (G99.011DMI-S.00)

Lian Li 011 Dynamic Evo RGB Automobili
Lamborghini Edition Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DERGBL.00)

Gamepower

Msi

Lian Li

Gamepower

Gamepower

Gamepower

Lian Li

Lian Li

136,50
usb

145,95
usb

156,45
usb

157,50
usb

157,50
usb

189,00
usb

208,95
usb

472,50
usb



